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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i køkkenet, opbevaringstemperatur for fersk
fisk og mejeriprodukter, adskillelse og tildækning af fødevarer
under opbevaring samt set funktionelt indstiktermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I baren ses der mange små brune
pletter på loftet. Indvendig i køleskuffer med sodavand ses der
sorte prikker og grå plamager på hyldeskinner og på
ventilations gitter. Ligeledes fremstår sodavandskasser med
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sort snavs. I køkkenet fremstår sæbedispenser og beholder til håndklæderulle med brune plamager, flere
vandrette og lodrette overflader af stål fremstår fedtet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort det rent i dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af kølerum herunder gulv, vægge, loft, hylder og
ventilationsgitter og mundtligt redegjort for frekvens på rengøring af kølerum. Vejledt generelt om regler for
renholdelse af fødevarelokaler. Vejledt konkret om evt. løsningmuligheder for renholdelse af opvaskeområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden marts 2023 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


